از جمله افراد آزادیخواه - که کینه بسیاری از او در دل داشتند - یحیی میرزا و سلیمان میرزا (اسکندری) بودند. یحیی میرزا به حدی نسبت به اتابک بدبین بود که پس از کشته شدن اتابک، جمعی او را قاتل اتابک تصور می‌کردند. در روز یکشنبه هشتم شهریور ماه ۱۲۸۶ ش. برابر با ۲۱ رجب ۱۳۲۵ ق. و مصادف با ۳۱ اوت ۱۹۰۷ م.، اتابک اعظم (امین السلطان) با وزرایش به مجلس رفت. (۱۱) در پشت تریبون مجلس جای گرفته و چنین گفت:

"چون در کابینه وزرا در این هنگام تغییر و تبدیلی داده شده بود، از امروز اولاً برای معرفی در مجلس حاضر شده‌اند: جناب مستوفی الممالک و وزیر جنگ مشغول و جناب علاءالملک و وزیر